
HAVIT
KB512L Pro

Návod k obsluze



Specifikace klávesnice:

Typ rozhraní: USB
Velikost: 352*124*35 mm
Provozní napě�: 5V±0,5V       
Provozní proud: 200mA    
Životnost tlačítek: 1,5 hod: 50 000 000krát  
Délka kabelu: 1500 mm
Kompa�bilní s Windows 2000/XP/Vista/Win7/Win8/Win10

Připojení k počítači

1. Zapněte počítač. 
2. Vložte rozhraní USB klávesnice do portu USB v počítači (je lepší zvolit port USB umístěný na zadní straně 
skříně než ty vpředu). 
3. Počkejte 1 minutu a počítač klávesnici automaticky načte, aniž by bylo nutné instalovat další ovladače.
(Poznámka: Jedná se o klávesnici typu plug & play, žádné ovladače nejsou potřeba).

Indikátor stavu："Caps Lock", "WIN", "Backspace"

Nastavení podsvícení LED:
1. FN+F9: přepínání mezi 20 režimy osvětlení
2. FN+4: Zapnu� režimu podsvícení

FN+:↑: Zvýšení jasu podsvícení (6 kroků).
FN+:↓: Snížení jasu podsvícení, (6 stupňů , včetně 1 stupně na vypnuto).
FN+→: Zvýšení rychlos� pohybu podsvícení (5 stupňů).
FN+←: Snížení rychlos� pohybu podsvícení (5 stupňů).

Režim resetování: Nejprve s�skněte FN+ESC a poté F1, F3, F5.

Záznam s podsvícením
FN+1/2/3: Tři skupiny nestandardních zvýraznění
A. Způsob záznamu podsvícení je následující:
S�sknu�m FN+1 začnete definovat podsvícení pro CM1 a s�sknu�m FN+ESC vstoupíte do režimu záznamu, 
poté můžete vybrat tlačítko, které chcete podsví�t. Po dokončení s�skněte FN+ESC pro uložení záznamu a 
ostatní dvě skupiny pracují podobně.
B. V režimu nahrávání nelze klávesnici používat pro jiné funkce.
C. Tři funkční kontrolky Caps Lock, Windows, Backspace nelze nahrávat.

Kancelářský režim:
Stisknutím "FN+7" aktivujete podsvícení tlačítek --Q W E R T Y U I O P A S D F G H J K L Z X C V B N 
M.



Režim profesionálního hráče:
A: Herní režim 1: (RTS) - Stisknutím kláves "FN+5" aktivujete podsvícení tlačítek--Q W E R A S D F B 
CTRL-L 1 2 3 4 5 6 .
B: Herní režim 2: (FPS) - Stisknutím "FN+6" aktivujete podsvícení tlačítek--A S D W"↑""↓""←""→".

Funkční tlačítka:
FN+F1: Přehrávač hudby
FN+F2: Hlasitost -
FN+F3: Hlasitost +
FN+F4: Ztlumení zvuku
FN+F5: Zastavit
FN+F6: Předchozí skladba
FN+F7: Přehrát/Pozastavit 
FN+F8: Další skladba 
FN+F9: Přepínač režimu podsvícení  
FN+F10: ScrLk
FN+F11: Pauza
FN+F12: PrtSc
FN+Backspace: Num lock

Funkce zámku klávesnice
FN+Win uzamkne/odemkne tlačítko Win (v režimu uzamčení WIN se rozsví� LED indikátor 
"WIN")

Tlačítko Num Lock: podsvícení tlačítka sví�, když je numerická klávesnice v provozu, a podsvícení je vypnuté, 
když je zapnutý zámek numerické klávesnice. 
Poznámka: pokyny pro přepínání funkce tlačítka Num Lock jsou následující:
1. S�sknu�m kláves FN+Backspace ak�vujte funkci Num Lock (podsvícení tlačítka je zapnuté), numerická kláve-
snice bude poté funkční.
2. opětovným s�sknu�m FN+Backspace funkci Num Lock vypnete (podsvícení tlačítek je vypnuté), numerická 
klávesnice je uzamčená a nefunguje.

Kroky k řešení problémů:
1. Zapojte kabel USB do jiného portu USB v počítači.
2. Pokud jste používali USB rozbočovač, zkuste připojit klávesnici přímo k počítači.
3. Je lepší ji připojit k portům USB na zadní straně skříně, nikoliv na přední straně.
4. Zkontrolujte, zda se na rozbočovači USB nenachází cizí předměty nebo prach.
5. Odpojte a znovu zapojte konektor USB.
6. Restartujte počítač.



Ochrana životního prostředí

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované 
servisní středisko na náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou 
uvedeny informace o nutné cyklické údržbě nebo servisních úkonech, je třeba 
pravidelně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického stavu 
výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli 
odchylka, musí být neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní 
opatření. Neprovedení řádné údržby (čištění) a nereagování na zjištěný stav 
nesouladu může vést k trvalému poškození výrobku. Ručitel neodpovídá za 
škody vzniklé v důsledku nedbalosti.

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se 
nesmí míchat s ostatním komunálním odpadem. Musí se sbírat odděleně a 
recyklovat na určených sběrných místech. Správnou likvidací předejdete 
možným negativním důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. 
Systém sběru použitého zařízení je v souladu s místními předpisy o 
ochraně životního prostředí pro jeho likvidaci. Podrobnější informace 
získáte na obecním úřadě, v čisticí stanici nebo v obchodě, kde jste výrobek 
zakoupili.  Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu 
Evropské unie (EU) týkající se bezpečnosti používání, ochrany zdraví a 
ochrany životního prostředí, které stanoví, jaká nebezpečí je třeba zjistit a 
odstranit.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené 
výrobcem.




